
MSEXILU/20 .JsCHI r«. 
2...]. o ~/

MSEX1LU/20 ... !BAR! 

Cenové ujednání pro rok 2023 číslo smlouvy 2903/00 - Mateřská škola, Čs.exilu

Dodavatel:
Garant Kontrol, spol. s r.o.
Sušilova65817, 709 00, Ostrava - Mariánské Hory
1ČO: 25350161 DIČ: CZ25350161
Společnostzapsána v obchodním rejstříku u KS Ostrava, oddíl C, vložka 9392
Číslo účtulkód banky: 196358290257/0100

Odběratel, příjemce faktury:
Mateřská škola, Ostrava - Poruba, Čs. EXilu 670, příspěvková organizace
Čs. Exilu 670, 708 00, Ostrava - Poruba
1ČO: 61989151 DIČ: Neplátce DPH
Číslo účtulkód banky: 1649369309/0800

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zák.
č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb., zák. č. 526/1990 Sb.• ve znění pozdějších předpisů a
v souladu s cenovým rozhodnutím ERÚ Č. 10/2022ze dne 30. září 2022, k cenám tepelné energie pro rok 2023.

2.Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je
její nedílnou součástí. V případě rozporu mezi obsahem tohoto Ujednání o ceně a mezi obsahem smlouvy má
přednost toto Ujednání o ceně. .

3.Cena tepelné energie a nosného média je kalkulovaná v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ jako cena
předběžná (plánovaná). Pro období od O l.ledna 2023 do 31 ..prosince a činí:

4.Cena za tepelnou energií pro vytápění se účtuje formou vícesložkové ceny, přičemž proměnná složka je
stanovena podle skutečně odebraného množství ve výši 463,15 Kč/GJ (bez DPH) a stálá složka je stanovena
podle tepelného výkonu 0,060 MW, ve výši 351,223 Kč/kW/m tj. 252879,60 Kč/r a měsíční stálá platba
21 073,30 Kč (bez DPH).

K cenám uvedeným v tomto Cenovém ujednání bude uplatněno DPH dle účinných právních předpisů a je
uvedeno v odběrovém diagramu.

5.Dodavatel si vyhrazuje právo jednostranně změnit předběžnou cenu tepelné energie v těchto případech:
a) Dojde-li ke změně obecně závazných předpisů, které mají vliv na cenu tepelné energie, a to s účinnosti

ke dni vzníku těchto změn, nebo kdykoliv později, nebo
b) Dojde-li ke změně výše oprávněných nákladů spojených s výrobou tepelné energie, či jiných

oprávněných nákladů kalkulovaných v předběžné ceně tepelné energie.

6.Dodavatel je povinen písemně oznámit odběrateli změnu předběžné ceny nejméně 14 dnů před účinnosti
změny'ceny, V oznámení dodavatel uvede počátek účinnosti změny ceny a důvody, pro které provádí změnu
předběžné ceny tepelné energie. V případě, že odběratel nesouhlasí s nově oznámenou předběžnou cenou tepelné
energie, je oprávněn podat návrh na rozhodnutí o ceně dotčenému orgánu státní správy - Energetickému
regulačnímu úřadu. Do doby vydání pravomocného rozhodnutí o ceně je odběratel povinen platit za dodávku
tepelné energie předběžnou cenu ve výši dodavatelem nově oznámené, a to počínaje dnem účinnosti nové ceny.
V případě, že dotčený orgán státní správy vydá rozhodnutí, ve kterém bude uvedena předběžná cena jiná, než
nově oznámená, bude takto stanovena předběžná cena účinná počinaje právní mocí daného rozhodnutí o ceně,
přičemž smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vyrovnání pohledávek za období od účinnosti nově
oznámené ceny do právní moci rozhodnutí o ceně, a to do 15 dnů od data doručení pravomocného rozhodnutí o
ceně dodavateli.

7.V případě prodlení odběratele s úhradou kteréhokoliv daňového dokladu ( faktury, opravného daňového
dokladu) vystaveného dodavatelem dle smlouvy, se odběratel zavazuje zaplatit dodavatel smluvní pokutu ve
výši 0,050%z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

8.Po skončení příslušného kalendářního roku, nejpozději však do 28.2. následujícího kalendářního roku,
dodavatel zkalkuluje v souladu s platnými právními předpisy výslednou cenu tepelné energie dodané
v uplynulém roce. Na základě této kalkulace dodavatel stanoví výslednou celkovou cenu (úplatu) za dodávku



energie, vyúčtovanou za uplynulý kalendářní rok, dodavatel odběrateli vyúčtuje daňovým dokladem(fakturou)
nebo opravným daňovým dokladem. Bude-li zúčtovací období kratší než kalendářní rok, bude dodavatel
postupovat podle tohoto Ujednání o ceně obdobně. Faktura bude splňovat všechny náležitosti daňového dokladu
dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude splatná do 14 dnů ode dne vystavení.

V Ostravě 21.12.2022

Za dodavatele:
Garant Kontrol, spol. s r.o.
Jiří V ávra,jednatel společnosti

Za odběratele:
Za Mateřskou školu
PeadDr. Dana Schěnová, ředitelka mateřské školy

Garant Kontrol, spol. s r. o., Sušilova 658 / 7, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČO: 253501 61 mobil:
737537912, tel.: 596 627 776, E-mail: jiri.vavra@garantkontrol.cz,www.garantkontrol.cz


